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Dr. Miranda Olff 

Til: Alle medlemmer av ESTSS 

 

Kjære kollegaer, 

Her finner dere en oppdatering om ESTSS. Denne meldingen har blitt oversatt fra 
engelsk til fransk, polsk, italiensk, tysk, nederlandsk, georgisk, tyrkisk, svensk, dansk 
og norsk, og du finner den på estss.org/<link to translation>. Dette er en av våre 
første anstrengelser for å nå ut til flere medlemmer på deres eget språk.  

ESTSS styremøte & ESTSS Workshop (EWOTS) i Warzawa 

En svært vellykket ESTSS Workshop ble avholdt 19.-20. september i vakre 
Warzawa. En takk til dem som organiserte workshopen: Maya Lis-Turlejska og 
hennes team fra the Polish Society for Traumatic Stress, i samarbeid med Warzawa 
Universitet. De gjorde en fabelaktig jobb med å organisere et regionalt møte med om 
lag 300 deltakere. Det var også stor interesse for de workshopene som ble organisert 
for å opptjene poeng for ESTSS’ generelle sertifisering i psykotraumatologi.  

Søndag 21. september hadde vi et nyttig ESTSS styremøte i Warzawa. Der ble det 
tatt noen viktige avgjørelser som beskrives under.  

Medlemskap i ESTSS 

Antallet medlemmer i ESTSS fortsetter å øke! For øyeblikket har vi om lag 1.100 
medlemmer!  

Medlemskap består av alle medlemmer av medlemsorganisasjoner; individuelle 
medlemmer fra samarbeidsorganisasjoner og vanlig individuelt medlemskap. For 
øyeblikket er det fem medlemsorganisasjoner (nevnes etter alfabetisk rekkefølge): 
Aforcump (fransk), the Georgian Society of Psychotrauma, the NtVP (nederlandsk-
talende traumatisk stress-organisasjon), the Polish Traumatic Stress Society, og the 
UK Psychological Trauma Society. I medlemsorganisasjonene er alle medlemmene 
automatisk medlemmer av ESTSS.  

Flere land eller regioner er i en prosess der man forsøker å etablere ESTSS 
medlemsorganisasjoner, for eksempel Italia og Kypros.  

Det er også et økende antall søknader fra andre traume-relaterte organisasjoner som 
ønsker å bli samarbeidsorganisasjoner med ESTSS, for eksempel i Belgia og 
Tyskland. Dette tillater at medlemmer av disse organisasjonene kan bli ESTSS-
medlemmer til en redusert pris.  ESTSS har som mål å rekruttere flere medlemmer i 
Sør-Europa og Sørøst-Europa.  
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Medlemsorganisasjoner er lokale, regionale eller språkbaserte traumatisk stress-organisasjoner. En 
medlemsorganisasjoner bør:  
(i)  ha målsettinger i overensstemmelse med ESTSS 
(ii) ha mer enn 20 medlemmer 
(iii) være åpne for alle profesjonsgrupper 
(iv) ha en formell beslutning om at alle medlemmer også skal være ESTSS-medlemmer  
(v) ha et eget medlemssekretariat 

Samarbeidsorganisasjoner kan være europeiske, internasjonale, nasjonale eller regionale organisasjoner som 
(i) har mer enn 20 medlemmer 
(ii) ikke er i posisjon til å være medlemsorganisasjon 
(iii) har målsettinger som i hvert fall delvis er i overensstemmelse med ESTSS 
Medlemmer av samarbeidsorganisasjoner søker ESTSS-medlemskap på individuell basis, og har rett til redusert 
medlemsavgift 

Europaråd for traumatisk stress 

ESTSS ønsker å lede utformingen av et råd bestående av europeiske traumatisk 
stress-organisasjoner. Dette rådet vil være et samrådende organ som alle europeiske 
organisasjoner kan knytte seg opp til, og rådet kan ha en rådgivende rolle i styret for 
ESTSS.  

Medlemsavgift 

Styret i ESTSS vedtok å introdusere en forenklet avgiftsstruktur basert på fullt 
medlemskap (med stemmerett) og studentmedlemskap: 
- vanlig individuelt medlemskap: 75 euro (student: 24 euro) 
- individuelle medlemmer fra samarbeidsorganisasjoner: 36 euro (student: 15 euro) 
- medlemsorganisasjoner: 15 euro per medlem (student: 10 euro) (betales av  
  medlemsorganisasjonen.  
Det vil være muligheter for avgiftsreduksjon for land med lav gjennomsnittsinntekt.  

Sertifisering 

Det er full fart i ESTSS generelle sertifisering i psykotraumatologi. Over 30 ESTSS-
medlemmer har nå registrert og deltar i kvalifiserende workshoper. Vi oppfordrer 
medlemsorganisasjoner og samarbeidsorganisasjoner til å organisere workshoper 
som kvalifiserer til sertifisering. Ønsker du mer informasjon: Kontakt Jon Bisson 
(bissonji@cf.ac.uk). Oversikt over planlagte workshoper og muligheter for å melde 
seg på finner du på vår webside www.estss.org. 

European Trauma Bulletin 

I det året som kommer skal Europen Trauma Bulletin (ETB) videreutvikles til et 
vitenskapelig tidsskrift med bidrag som for eksempel korte rapporter, vitenskapelige 
artikler, systematiske oversiktsartikler, bokanmeldelser osv. Vi har som mål at ETB 
skal bli indeksert i vitenskapelige databaser, og etter noen år oppnå en impact factor. 
Det blir derfor mer interessant for alle å sende inn artiklene dine til ETB: Forslag og 
bidrag sendes på e-mail til v.ardino@londonmet.ac.uk. 

Task Forces 
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Alle ESTSS-medlemmer kan melde seg på våre task forces (barn, katastrofer, klinisk/ 
behandling, eldre, menneskerettigheter, innsatspersonell, og juridiske aspekter) på 
www.estss.org. En ny task force har akkurat blitt etablert: Prevalence of trauma and 
PTSD, ledet av Siri Thoresen (siri.thoresen@nkvts.unirand.no).  
Meld deg på en task force du interesserer deg for!  

Websiden 

Vær oppmerksom på at du finner fersk informasjon om publikasjoner, task forces, 
gjennomførte møter og konferanser (med bilder), og viktige kommende hendelser på 
ESTSS-websiden (www.estss.org). Som del av vår PR-strategi har styret besluttet å 
satse på å omarbeide websiden slik at den blir mer brukervennlig (for eksempel med 
mer nedlastbart materiale) og lettere å oppdatere. Vi setter pris på din tilbakemelding 
om websiden vår – og dine bidrag til websiden (kontakt: brigitte.lueger-schuster@univie.ac.at). 

Sekretariatet 

Sist, men ikke minst, er vi glad for å fortelle at vi har et nytt sekretariat som ledes av 
Wendy Beenen. Wendy begynte i midten av september, og har med stor entusiasme 
gått inn i denne nye rollen, som er basert i Amsterdam. Du finner mer informasjon om 
sekretariatet på websiden vår.  

Hvis du har noen forslag til ESTSS, eller hvis du har noe du ønsker å diskutere med 
oss: Nøl ikke med å ta kontakt med oss via sekretariatet: secretariat@estss.org. 

 

Beste ønsker 

 

Dr. Miranda Olff 
President of the ESTSS 
On behalf of the ESTSS Board 

 

 

 

 

Hovedmålsettinger for ESTSS, som beskrevet i ESTSS mission statement, er:  
   

• Å øke og spre forskningsbasert kunnskap om traumatisk stress 

• Å identifisere temaer som er viktige på tvers av europeiske land, som for eksempel trening og 
sertifisering 

• Å stimulere trening på ulike sertifiseringsnivåer i europeiske land 
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• Å stimulere til at det etableres lokale europeiske organisasjoner 

• Å bidra til europeisk forskning på traumatisk stress 

• Å fokusere på traumatisk stress-temaer som er viktige for Europa, for eksempel førstehjelp etter 
katastrofer, innsatspersonell, overgrep mot barn, osv.  

• Å samarbeide med andre europeiske og internasjonale organisasjoner.  
  

 

  

Upcoming events: please click here 

 

 

http://www.estss.org/confer/confer.htm

